Spielleiter: Kéhler, Margit;

[ 1 P Hessischer Kegler- und . . . Spielbericht
U - E-Mail: sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de . ;
75 Bowling Verband e.V. Telefon: 06152-9878922: Fax: Saison 2023-24 / 4. Spieltag
Klasse: Manner / Regionalliga M-RLA-120 v Datum: 14102023 Spielnummer: 19
Spielort: DIK Zentrum Spielbeginn: 12:30 Spielende: 16:07
castgever. DJK/AN GroRostheim 1 cast SG Kleinostheim/Mainaschaff
Pass-Nr./AK - Spieler  Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr, / AK - Spieler
91 42 2 133 10 00 126 1 35 91 .
153201 / U18 99 43 2 142 10 00 130 2 43 87 |
Gramatowski, Luca 94 35 4 120 00 00 10 10 141 0 53 gg  152025/%enAm
' 82 42 1 124 00 10 132 0 36 96 E g
366 162 9 528 2,0 20 529 3 167 362
Pass-Nr./AK - Spieler  Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
86 43 1 128 0,0 10 139 27 43 96 °
154771/ U8 93 44 3 137 00 10 147 0 61 86
M e 86 52 0 138 10 1,0 00 00 112:2 33 79 152?;;;36'3‘,2"’
' 98 40 1 138 10 00 131 2 36 95 '
362 179 5 541 2,0 20 529 6 173 356
Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP  MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr./ A'K-Spieler‘_
91 62 0 153 1,0 00 131 1 45 86
) 88 33 2 121 00 10 144 "0 3&50‘ 94
B‘:fhug ’ang?;gL 8 45 1 130 00 00 10 10 140 0 43 & 97 1‘;21?(2! ‘TJizrg’om
' 93 33 3 126 0,0 10 141 1 54 87 ’
357 173 6 530 1,0 30 556 2 192 364
Pass-Nr./AK - Spieler  Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
102 39 1 141 1,0 00 107 1 38 71
152114 / M3 94 24 3 118 00 -1,0 148 0 42 106 147388 / U23
anner ' ' ; m
: - 84 44 1 128 00 0,0 1,0 10 144 0 .52 92 .
Geistler, Christian 84 45 1 129 00 10 152 0 54 e : Loffler, Mark
364 152 6 516 1,0 30 551 :1 184 ' 367 :
Pass-Nr./AK - Spieler  Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
9% 53 1.149 10 00 132 2 42 90 -
152031 / /B 99 51 1 150 1,0 00 117 1. 33 ¢ 84 152029 / Méinn
anner ' e (i s nner
. 83 41 0 124 00 1,0 00 10 136 1. 51 85
Scheuermann, André o 41 .3 133 10 00 126 0 42 g4 Croh.Manuel
370 186 5 556 3,0 1,0 . 511 4 168 : 343
Pass-Nr./AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
86 39 3 128 1,0 00 123 1 44 79
91 44 2 135 00 1,0 136 3 43 93 U1
Rk % 36 3 126 00 05 05 10 131 3 44 87 15"}22::15‘) =kl
9. 90 25 3 115 1,0 00 114 2 34 80 '
360 144 11 504 2,0 20 504 9 165 339
TP: 0 2179 996 42 3175 11,0 2,5 55 13,0 3180 25 1049 2131 TP:2
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
Material in Ordnung: X P&sse in Ordnung: X Protest: . X Verletzung: . X Verwarnung: X  Sonstiges: X Anlagen: X
/

(v (==~

Gastgeber: Bachmann, Simon Schiedsrichter: Gast: Groh, Manuel



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-9878922
Ligaleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-9878922

Stand: 15.10.2023

Saison 2023-24 / Manner / Regionalliga M-RLA-120 / 4. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber
16 Sa 14.10.2023 15:45 R 09 Wolfersheim 2

17 Sa 14.10.2023 12:00 1. KC Rothenbergen 2

18 Sa 14.10.2023 12:30 SKC Breuberg-Héchst 1

19 Sa 14.10.2023 12:30 DJK/AN Grof3ostheim 1

20 So 15.10.2023 10:00 Viktoria Aschaffenburg 1

Gast
KSC Frammersbach 2
SKG YU Hanau 78 1
Bfr. Kleinwallstadt 1
SG Kleinostheim/Mainaschaff
DJK Wérth 1

Saison 2023-24 /| Manner / Regionalliga M-RLA-120 / 4. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

3

Mannschaft
KSC Frammersbach 2
DJK Woérth 1
SKC Breuberg-Héchst 1
SKG YU Hanau 78 1
Viktoria Aschaffenburg 1
SG Kleinostheim/Mainaschaff
Bfr. Kleinwallstadt 1
1. KC Rothenbergen 2
9 R 09 Wdlfersheim 2
10 DJK/AN Grofiostheim 1
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Saison 2023-24 /| Manner / Regionalliga M-RLA-120 / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler
Betz, Thomas
Zeitz, Alexander
Buchner, Thomas
Zutic, Srdan
Lautenschlager, Jérg
Sperzel, Niklas
Scheuermann, André
Meinert, Finn
Birkenfeld, Wolfgang
Hallstein, Karl

Mannschaft
1. KC Rothenbergen 2
1. KC Rothenbergen 2
Viktoria Aschaffenburg 1
1. KC Rothenbergen 2
SKC Breuberg-Héchst 1
1. KC Rothenbergen 2
DJK/AN GroRostheim 1
DJK/AN GroRostheim 1
SKC Breuberg-Héchst 1
SKC Breuberg-Héchst 1

Saison 2023-24 / Manner / Regionalliga M-RLA-120 / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler
Popov, Dalibor
Rédiger, Nico
Baldringer, Kai
Kraus, Daniel
Seitz, Florian
Wagner, Hubert
Sonntag, Karsten
Miinch, Peter
Backer, Timo
Loffler, Mark

Mannschaft
SKG YU Hanau 78 1
SKG YU Hanau 78 1
DJK Worth 1
DJK Worth 1
Bfr. Kleinwallstadt 1
KSC Frammersbach 2
SKG YU Hanau 78 1
DJK Worth 1
SG Kleinostheim/Mainaschaff
SG Kleinostheim/Mainaschaff

Saison 2023-24 /| Manner / Regionalliga M-RLA-120 / 4. Spieltag / Rekorde

Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name
KSC Frammersbach 2
SKG YU Hanau 78 1
Buchner, Thomas
Popov, Dalibor

Datum
16.09.2023
14.10.2023
17.09.2023
14.10.2023

Ergebnis
3398
3301

612
601

Keglerheim Jahnstub.
Kegelzentrum Damm
Keglerheim Jahnstub.

Spielort
Keglerheim Frammersbach
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Kegel
586
581
573
572
566
566
556
541
537
536

Kegel
601
583
570
569
565
564
560
557
556
551

Ergebnis

3,0 :

50 :
6,0 :
2,5 :
1,0 :

5,0
3,0
2,0
55
7,0

MP
27,0
21,0
20,0
16,0
14,0
13,5
15,0
13,0
13,0

7,5

Abr
201
187
195
193
200
169
186
179
178
207

Abr
204
205
191
196
192
188
181
190
192
184



Saison 2023-24 / Manner / Regionalliga M-RLA-120 / 4. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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37

38
39
40
41
42
43

44
45
46

47
48
49

Spieler
Popov, Dalibor
Lauersdorf, Mike
Kraus, Daniel
Conrad, Holger
Zutic, Srdan
Rédiger, Nico
Baldringer, Kai
Schulze, Norbert
Kirsch, Tom
Seitz, Florian
Wagner, Hubert
Biittner, Thomas
Glnther, Nico
Schwarzkopf, Florian
Buchner, Thomas
Mayer, Patrick
Hestermann, Klaus
Sonntag, Karsten
Baier, Achim
Birkenfeld, Wolfgang
Zeitz, Alexander
Wallendorf, Thomas
Neumann, Simon
Hallstein, Julian
Biermann, Justin
Golombek, Fabian
Frenzel, Michael

Backer, Timo

Miinch, Peter
Wagner, Armin
Scheuermann, André
Vujakovic, Nedeljko
Reuther, Manfred
Arnold, Volker

Presl, Matthias

Pfeiffer, Uwe

Groh, Manuel

Betz, Thomas
Karadenizis, loannis
Bachmann, Simon
Kdrti, Tibor
Leitenberger, Bernd
Sperzel, Niklas

Loffler, Mark
Heider, Marc
Kaup, Tim

Boneberger, Markus
Rumel, Uwe
Wegner, Sascha

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-9878922
Ligaleitung: Koéhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-9878922

Stand: 15.10.2023

Klub
SKG YU Hanau 78
1. KC Rothenbergen
DJK Woérth
Viktoria Aschaffenburg
1. KC Rothenbergen
SKG YU Hanau 78
DJK Woérth
SKC Breuberg-Héchst
KSC Frammersbach
Bfr. Kleinwallstadt
KSC Frammersbach
Bfr. Kleinwallstadt
1. KC Rothenbergen
KSC Frammersbach
Viktoria Aschaffenburg
SKC Breuberg-Héchst
SKG YU Hanau 78
SKG YU Hanau 78
DJK Woérth
SKC Breuberg-Héchst
1. KC Rothenbergen
Viktoria Aschaffenburg
SKC Breuberg-Héchst
SKC Breuberg-Héchst
KSC Frammersbach
Bfr. Kleinwallstadt
Viktoria Aschaffenburg

SG
Kleinostheim/Mainaschaff

DJK Worth

KSC Frammersbach
DJK/AN GroRostheim
SKG YU Hanau 78

R 09 Wélfersheim
Viktoria Aschaffenburg
R 09 Wélfersheim

SG
Kleinostheim/Mainaschaff

SG
Kleinostheim/Mainaschaff

1. KC Rothenbergen
DJK/AN GroRostheim
DJK/AN GroRostheim
SKG YU Hanau 78
Viktoria Aschaffenburg
1. KC Rothenbergen

SG
Kleinostheim/Mainaschaff

Bfr. Kleinwallstadt

SG
Kleinostheim/Mainaschaff

Bfr. Kleinwallstadt
Bfr. Kleinwallstadt
KSC Frammersbach

AK

Méanner
Méanner
Méanner
SenAm
Méanner
U23 m
Méanner
SenAm
U23 m
Méanner
SenAm
Méanner
Méanner
Méanner
SenAm
Méanner
SenBm
SenAm
SenAm
SenAm
Méanner
SenBm
Méanner
Méanner
U23 m
Méanner
SenAm

uz23 m

SenAm
SenAm

Méanner
SenBm
SenAm
SenAm
SenAm

SenBm

Manner

SenAm
Manner
Méanner

SenAm

SenBm

U23 m

U23 m
Manner
U118 m

Manner
Sen A m
Manner
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587,00
581,00
578,50
578,00
578,00
574,00
569,50
569,50
566,00
565,00
564,00
561,50
556,00
551,50
551,00
549,50
549,00
549,00
548,50
547,50
547,00
545,00
544,00
543,00
542,00
542,00
540,00

539,50

537,50
537,00
534,50
534,00
532,00
531,00
530,50

529,00

528,50

528,50
528,00
528,00
527,00
527,00
526,50

526,00
525,00
522,00

520,00
520,00
519,00

2
0
2
0
2
2
2
2
2
1
0
2
2
2
2
2
0
2
2
2
2
1
1
2
1
1
1
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567,00

0,00
550,00

0,00
547,50
572,00
589,00
520,00
571,00
533,00

0,00
564,50
555,00
543,00
592,50
529,50

0,00
530,00
548,50
540,00
560,00
526,00
486,00
527,50
579,00
511,00
489,00

509,00

533,00
545,50
534,00
534,50
515,00
521,50
549,50

0,00

563,50

563,50
537,00
520,50
543,50
523,00
560,00

0,00
519,50
532,00

524,00
473,00
556,00
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Gesamt-&
577,00
581,00
564,25
578,00
557,67
573,00
579,25
544,75
569,33
549,00
564,00
563,00
555,33
547,25
578,67
539,50
549,00
539,50
548,50
543,75
555,67
535,50
515,00
535,25
560,50
526,50
514,50

524,25

536,00
542,67
534,25
534,33
520,67
524,67
540,00

529,00

546,00

546,00
531,00
523,00
538,00
525,00
543,25

526,00
521,33
525,33

522,00
496,50
531,33

Best
601
581
588
578
578
603
598
581
586
565
564
594
579
573
612
556
549
560
565
556
581
545
544
568
579
542
540

556

557
557
556
556
532
535
580

529

600

586
537
530
549
527
566

551
530
540

552
525
556

MP
3,0
1,0
4,0
1,0
0,0
3,0
4,0
3,0
3,0
2,0
1,0
3,0
2,0
3,0
3,0
4,0
0,0
2,0
1,0
3,0
2,0
1,0
1,0
2,0
2,0
2,0
0,0

1,0

2,0
3,0
3,0
2,0
0,0
1,0
3,0

0,0

1,0

2,0
1,0
0,0
2,0
0,0
1,0

1,0
1,0
0,5

2,0
3,0
3,0



